FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur PONTOISE du 24 avril 2022 Pts EXTRE

3 Amateurs - 87 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 WIDEHEM JACKY

2 BOULANGER J PAUL

3 WIDEHEM JACKY
4 CARLIER BRUNO
5 WIDEHEM JACKY
6 WIDEHEM JACKY
7 CARLIER BRUNO
8 CARLIER BRUNO
9 CARLIER BRUNO
10 WIDEHEM JACKY
11 WIDEHEM JACKY
12 WIDEHEM JACKY

13 BOULANGER J PAUL

14 CARLIER BRUNO
15 WIDEHEM JACKY
16 CARLIER BRUNO
17 CARLIER BRUNO
18 CARLIER BRUNO

19 BOULANGER J PAUL
20 BOULANGER J PAUL

21 CARLIER BRUNO
22 CARLIER BRUNO

OUTREAU

W MEREUX
OUTREAU
AMBLETEUSE
OUTREAU
OUTREAU
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU

W MEREUX
AMBLETEUSE
OUTREAU
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
W MEREUX

W MEREUX
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE

Insc/Eng. Pigeon.An Di

8/ 23
1/ 26

Concept eur

MES : 147000 & 198000

LACHES a 08h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

02 mai 2022

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

167791
138664
022507
138732
006661
006656
093169
093147
138731
027917
006673
006667
179605
210335
400342
278863
093172
093161
133608
093211
279041
146938

20 180893 10.54.41
20 188131 11.02.33
18 2 10.57.20
20 192072 11.07.46
21 3 10.57.54
21 4 10.57.58
21 2 11.08.54
21 3 11.10.25
20 4 11.10.52
19 5 11.00.55
21 6 11.01.44
21 7 11.02.20
16 2 11.09.43
18 5 11.14.10
20 8 11.04.01
19 6 11.14.41
21 7 11.15.06
21 8 11.15.21
20 3 11.11.52
21 4 11.12.17
19 9 11.16.09
13 10 11.16.10

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.54.41 1132.823
11.02.33 1122.835
10.57.20 1114.330
11.07.46 1111.742
10.57.54 1110.454
10.57.58 1110.000
11.08.54 1104.496
11.10.25 1094.947
11.10.52 1092.145
11.00.55 1090.264
11.01.44 1084.924
11.02.20 1081.033
11.09.43 1076.777
11.14.10 1072.029
11.04.01 1070.267
11.14.41 1068.947
11.15.06 1066.474
11.15.21 1064.995
11.11.52 1063.688
11.12.17 1061.188
11.16.09 1060.292
11.16.10 1060.195
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